

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL SAUDE SALTO VELOSO

CNPJ: 11.979.075/0001-82 **Telefone:** (49) 3536-0146

Endereço: Travessa das Flores, 58 - Centro

CEP: 89595-000 - Salto Veloso

DISPENSA ELETRÔNICA

Nr.: 8/2024

Processo Adm.: 11/2024

Data do Processo: 24/05/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 11/2024 **b) Nr. Licitação:** 8/2024 - DE

c) Modalidade: Dispensa eletrônica

d) Data de Homologação: 05/06/2024

e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

CHAPEAÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO GOL PLACA QHJ 4174, DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALTO VELOSO DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Lote: 1

Participante: Everaldo Consoni -ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade V	/alor Unitário	Valor Total
1	PARACHOQUE DIANTEIRO	1,000	UN	550,00	550,00
2	Grade do farol auxiliar LE	1,000	UN	100,00	100,00
3	Grade do farol auxiliar LD	1,000	UN	100,00	100,00
4	Grade centro parachoque	1,000	UN	150,00	150,00
5	Prestação de serviço de chapeação	1,000	HRS	1.600,00	1.600,00
		1	otal do Par	2.500,00	

Total Geral: 2.500,00

Salto Veloso, 05 de Junho de 2024	
	Assinatura do Responsável